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Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
Ingen bemærkninger. 
 

 
Ad 2. Seneste referat  
 
Ingen bemærkninger. 
 

 
Ad 3. Situationen lige nu på SDU  
 

Smittetrykket på SDU er generelt lavt, og de, som er testet positiv med Corona-virus, er blevet smittet uden 
for SDU. Ansatte på SDU opfordres fortsat til at arbejde hjemmefra, men der er åbnet op for 
rotationsordninger med mulighed for at møde ind på campus. Alle skriftlige stedprøver i vinter 2020-21 vil 
så vidt muligt blive afholdt fysisk. Hold dig opdateret om situationen på www.sdu.dk og www.mitsdu.dk. 
 
 
Ad 4. Status - SDU Slagelse  
 

Arbejdsgrupperne på Absalon og SDU fortsætter drøftelserne. Spørgsmål af mere økonomisk og juridisk 
karakter vil blive drøftet på et internt møde den 14. december mellem Nicolai Sørensen (Økonomi), Lisbeth 
Broegaard Pedersen (Jura), Leif Jensen (Teknisk Service) og Kirsten Lambert (tovholder, SDU Slagelse). 
 
Der er fortsat en række uklarheder i forbindelse med SDU’s til- og ombygning. [Styregruppemødet, som var 
planlagt til den 25. november, er blevet udsat og forventes afholdt senere i december]. Campusledelsen 
pointerede kraftigt, at det er utrolig vigtigt, at der snarest muligt bliver udmeldt en tids- og procesplan for 
til- og ombygningen pga. skema- og eksamensplanlægningen. Det haster det med en hurtig og klar 
udmelding fra Teknisk Service. 
 
SDU Slagelse har søgt og modtaget økonomisk støtte fra SDU’s Spydspidsprojektpulje (60.000 kr.). 
Projektet, som er tværfakultær, har fokus på strategiske partnerskaber, hvor studerende og udvalgte 
virksomheder vil deltage i udviklingen af et særligt SDG-valgfag. Valgfaget, som vil blive udbudt i efteråret 
2021, vil være et nyt tiltag, som skal indgå i SDU Slagelse-modellen. Der er netop ansat fem 

http://www.sdu.dk/
http://www.mitsdu.dk/


studentermedhjælpere, som skal indsamle relevant data i virksomhederne, og senere får de en rolle som 
tutorer/mentorer i selve undervisningsforløbet. Heidi Hansen er projektleder på det nye SDG-valgfag. 

 
Det nye Bæredygtighedsråd på SDU Slagelse har mødtes for første gang. Rådet består af repræsentanter fra 
Campusledelsen, Forskningscenteret, SDU RIO, VIP-ansatte, TAP-ansatte og studerende. 
Bæredygtighedsrådet er idégenerende og skal således ikke selv ’løbe videre’ med idéerne men derimod 
involvere relevante kolleger/afdelinger i arbejdet. Bæredygtighedsrådet har udarbejdet en lang liste med 
initiativer og indsatser, som forhåbentlig vil blive gennemført på kort eller lang sigt. Du vil om kort tid 
kunne følge med i rådets arbejde på Slagelse (sdunet.dk)  
 
Åbent Hus 2021 vil blive afholdt lørdag den 27. februar og vil primært foregå virtuelt. Den nye digitale 
platform vil være samlingspunkt for blandt andet faglige oplæg, generelle oplæg, booking af individuelle 
vejledningssamtaler, virtuelle rundvisninger og meget andet. Derudover kommer tilbud om fysiske besøg 
på de enkelte campusser. Den primære planlægning foregår på fakulteterne og i Rekruttering i Strategi & 
Kommunikation (SDU Studieservice), mens planlægning og koordinering af den virtuelle rundvisning og de 
fysisk besøg på den enkelte campus foregår lokalt. Kirsten Lambert er tovholder hér. 
 
Julehyggen på SDU Slagelse bliver afholdt torsdag den 17. december – denne gang virtuelt og uden gløgg og 
æbleskiver. Her vil et nyt initiativ se dagens lys, nemlig uddeling af prisen ’Den Ekstraordinære’. Prisen kan 
gå til en kollega eller en afdeling, som har gjort noget ekstraordinær i årets løb. Alle ansatte på SDU Slagelse 
kan nominere ved at indsende en motivation til slagelse@sdu.dk senest den 11. december. 
  
Campusrådet talte kort om de lokale julearrangementer på SDU – måske det gav inspiration. IVØ havde 
valgt at udskyde julearrangementet til senere, IMM har inviteret til Zoom-møde inkl. overraskelse, ISK 
afholder et virtuelt julemorgenbord, og SDU RIO afholder intet fællesevent men fejrer julen i de små teams. 
Personaleforeningen på SDU Slagelse afholder virtuelt juleevent fredag den 11. december. 
 

 
Ad 5. Status – Forskningscenter SDU Slagelse 
 
Forskningscenteret har mødtes et par gange, og arbejdet begynder så småt at tage form. Der vil blive 
afholdt virtuelle seminarer, og der er så småt taget hul på udviklingen af en ny Cand.Merc. Det ser ud til, at 
også HUM-studerende (engelsk og international marketing) kan få adgang til kandidatstudiet. Det 
forventes, at IMM kan orientere endeligt om ansættelsen af den nye professor før jul. 
 
 

Ad 6.  Vigtige informationer fra afdelinger og institutter 
 
ISK ansætter to lektorer (1 studielektor og 1 fortsætterlektorat med forskning) i nærmeste fremtid. 
 

 
Ad 7. Eventuelt 
 
Ingen bemærkninger. 
 
 
 
 
Kirsten Lambert  
27.11.2020 
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